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Allergens Claims

Ingredients:

CREAM, NONFAT MILK, 
RASPBERRY SWIRL 
(CORN SYRUP, WATER, 
RED RASPBERRY, 
SUGAR, MODIFIED CORN 
STARCH, CITRIC ACID, 
CARRAGEENAN, NATURAL 
FLAVORING, RED 40, BLUE 
1), SUGAR, HIGH FRUCTOSE 
CORN SYRUP, RASPBERRY 
CUPS (SUGAR, COCONUT 
OIL, CORN SYRUP, COCOA 
[PROCESSED WITH ALKALI], 
RASPBERRIES, PALM 
KERNEL OIL, SOY LECITHIN, 
NATURAL FLAVORS, 
CITRIC ACID, MILK), CORN 
SYRUP, WHEY, NATURAL 
FLAVORING, MONO & 
DIGLYCERIDES, GUAR 
GUM, POLYSORBATE 80, 
CARRAGEENAN.
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